Keretszerződésben, a Keretszerződés mellékleteiben, valamint az eseti megrendelés(ek)ben 

meghatározott követelményeknek. 

6. A pénzügyi ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei: 

Felek rögzítik, hogy a jelen Keretszerződés alapján felhasználható keretösszeg nettó 17 987 500 Ft + 

ÁFA, azaz tizenhétmillió-kilencszáznyolcvanhétezer-ötszáz forint. Megrendelő kijelenti, hogy a jelen 

Keretszerződés teljesítéséhez szükséges költségvetési fedezet rendelkezésre áll. 

Amennyiben Vállalkozó a csatolt Keretszerződés, a jelen Keretszerződés mellékletei, valamint az 

eseti megrendelés szerinti feladatát szerződésszerűen teljesítette, erről a Megrendelő illetékes belső